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Aufbauanleitung 

BBQ Dragon Pizzaofen Classic 

 
Artikel: 752.0117.00 
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Part list 

1. Ablage 

2.Bein links vorne 

3.Bein links hinten 

4.Bein rechts vorne 

5.Bein rechts hinten 

6.Rad * 2 

7.Achse 

8.Hülse 

9.Rahmen 

10.Winkel 

11.Handgriff 

12.Ofen 

13.Kamin 

14.Kaminabdeckung 

15.Türe 
 

Explosionszeichnung 

2 
7 

4 

8 

NO. Part Qty Image 

A M6*12 Schrauben 27  

B M6 Kontermutter (für 

das Rad) 
2  

C 
OD18*ID6.5 T1.0 

Unterlagsscheiben 
2  

D M6*38 Schrauben 4  
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Schritt 1 

1-1: Montieren Sie das linke vordere Bein (2) an die Ablage (1) mit einer M6x12 Schraube (A);  

1-2: Montieren Sie das linke hintere Bein (3) an die Ablage (1) mit einer M6x12 Schraube (A);  

1-3: Montieren Sie das rechte vordere Bein (4) ) an die Ablage (1) mit einer M6x12 Schraube (A);  

1-4: Montieren Sie das rechte hintere Bein (5) an die Ablage⑴mit einer M6x12 Schraube (A);  

Ziehen Sie jede Schraube Handfest mit einem Schraubenzieher an. 

Schritt 2 

Stecken Sie die Achse (7) durch die beiden Beine (4 and 5), Stecken Sie das Rad (6) und die Hülse 

(8) inclusive der Unterlagsscheibe (C) auf die Achse, Ziehen Sie zwei M6 Kontermuttern (B) auf 

jedes Ende und ziehen Sie diese mit einer Ratsche an. Das Rad sollte sich drehen aber nicht eiern.
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A 

Schritt 3 

 

Stecken Sie den Oberen Rahmen (9) auf die oberen Beinenden (wie aufgezeichnet). Stecken Sie 

die Winkel (10) auf den oberen Rahmen (9). Befestigen Sie die Winkel mit 6*12 Schrauben (A) 

Handfest angezogen. 

 

Schritt 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stecken Sie den Handgriff (11) auf das linke vordere Bein (2) und das linke hinere Bein (3) befestigen 

Sie den Handgriff mit M6*12 Schrauben (A). 

 

Ziehen Sie nun alle Schrauben, welche bis jetzt nur Handfest angezogen wurden, fest an.
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Schritt 5 

Heben Sie den Ofen (12) auf den Rahmen (9) 

Schritt 6 

 

 

 

 

 

 

 

Stecken Sie die Kaminabdeckung (14) auf das Kamin (13) befestigen Sie die Abdeckung mit M6*12 

Schrauben (A).
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Schritt 7 

Stecken Sie das Kamin (13) auf den Ofen (12) Schrauben Sie das Kamin mit M6*38 Schrauben an (D). 

Schritt 8 

Stellen Sie die Türe (15) in den Ofen (12)
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Nun ist der Ofen bereit zum Backen und Kochen! Viel 
Spass damit! 


